1385, April 24. Half-yearly payments of Chaucer's annuities and
his wife's annuity, the latter partly by assignment, and partly
in ready money.

1 See letter of Mr. Selby in the Athenceum, Jan. 28, 1888, p. 116.
2
Signature of the ninth Earl of Oxford, with an asterisk. He appears also

to have written the words " Le Roy lad grante," at the head. Selby refers to

Doyle's Official Baronage, ii. 733. He did not consider this petition to be

in Chaucer's handwriting. It is in an ordinary Chancery clerk's hand. Chaucer

already had power to place a deputy in the Petty Customs
;
see No. 155.
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[Issue Roll, Easter, 8 Hie. II., m. 2.]

Die Lime, xxiiij
to die Aprilis.

Galfr/Wus \ GalfhWo Chaucer, armigero, cui Dommus Eex JZdicardus,

Chaucer. J
anus Regz's hums, xx marcas annuas ad Scaccarium ad
totain vitam suam percipiendo*, pro bono seruicio per

iprfttin eidem Domino Edtvardo Regi impenso, per hYeras suas patentee

conce^/Y, quas quideni liferas Dowwnaa Rex nunc confirmauit : In
denari/tf sibi liberates, per assignacaowem sibi factfam isto die, in

persoluctonem x marcos sibi liberan<larw?ft de huitttmotft certo suo,

videlicet, pro te?'mino Pasehe proximo preterito, per brewe SUU?M de

liberate, inter mandata de hoc termino ... vj li. xiij s. iiij d.

Eidem GalfrtYfo, cui Dommus Rex nunc xx mareas sumuas ad
Scaceari/im ad totam vitam suam percipiendoft, pro bono se?*uicio per

ipaum eidem Domino Regi impenso et impendendo, et in recom-

pensac&ttem vniug pichere vini eidem Galfr^?o per dictum. Dwnimim
Edwardum Regem, aimin Regis huiw^, concede, quolibei die in portu
Ciuitatis Londome, per manus Pince^'ne eiusdem Domini Regis aui et

hcredum snorum, ad totam vitam ip^ius GalfhWi percipiende, vltra

xx marcs sibi per dictum Dominum Jhlwardum auum concessas, et

per Dominum Regem nunc confirmatdW, per hYeras suas patentes
conce.^v7 : In denar/^ sibi liberate, per assignaci'o?iem pml/c/am, in

persoluci'o?iem x m&rc<trum sibi \iberdndarum de \\niusmodi cerbo suo,

videlicet, pro te?*mino Pasche proximo preterito, per brewe smim de

liberate, inter mandata de hoc tennino ... vj li. xiij s. iiij d.

"Philippz, ) "Philippe Chaucer, nuper vni Domicella?^?>i Philippe,
Chaucer,

j nuper Regine Angh'e, cui Dominus Rex ~Edwardus, anus

Regi.s huie^, x niarcas ann?^os ad Scaccar^^m ad totam
vitam suam percipiendos, per h'feras suas patentes concessit, quas

quidem hVeras Domin.ua Rex nunc eonfirmauit : In denam'a sibi

liberate, videlicet, pe?* p?*ed^c#am assignaczo^iem xxvj s. viij d., et in